TL nominal değerli payın satışından elde edilecek fon fiyat

istikrarı fonu olarak 15 gün ile sınırlı olmak üzere

kullanılabilecektir.

http://www.isikmenkul.com/

www.isikmenkul.com 24
3

93

Fiyat Tespit Raporu Değerlendirme Raporu

Şirket Faaliyetleri Hakkında Özet Bilgi

IC Enterra Yenilenebilir Enerji A.Ş., yasal mevzuat uyarınca; elektrik üretim tesisi kurulması, yenilenebilir

enerji kaynaklarından elektrik enerjisi üretilmesi, kurulan veya devralınan tesislerin işletmeye alınması,

işletilmesi, elektrik enerjisi üretimi, üretilen elektrik enerjisinin ve/veya kapasitenin müşterilere satışı ve dilediği

yerden elektrik enerjisi alımı ile iştigal eden, enerji piyasası mevzuatı çerçevesinde lisanslı üretim satralleri

işleten özel amaçlı şirketler niteliğindeki bağlı ortaklıkları vasıtasıyla, bir enerji altyapı platformu niteliğindeki

yenilenebilir enerji portföyünü yönetmektedir. Bu rapor tarihi itibarıyla Şirket’in kurulu gücünün tamamı

HES’lerden oluşmaktadır. Şirket’in toplam 400,76 MWm/387,98 MWe kurulu gücünde 9 adet lisanslı

hidroelektrik enerji santrali bulunmaktadır.

Ortaklık Yapısı

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

TL % TL %

İçtaş Enerji
A 485.404.104 30,00 485.404.104 26,31

B 990.030.179 61,19 990.030.179 53,66

İçtaş İnşaat
A - - - -

B 142.579.394 8,81 - -

Halka Açık Kısım B - - 369.565.717 20,03

Toplam  1.618.013.677 100,00 1.845.000.000 100,00

   Kaynak: Halka Arz İzahname

Sermaye artırımı ve ortak satışı şeklinde halka arz edilecek olan toplam 369.565.717 TL nominal değerli payların

halka arz edilmesi ile halka açıklık oranının % 20,03 olması planlanmaktadır.

Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket’in halka arzı ile kaynak elde edilmesi, kurumsallaşma, Şirket değerinin ortaya çıkması, Şirket’e değer

katacak yatırım fırsatlarının fonlanması, bilinirlik ve tanınırlığın pekiştirilmesi, şeffaflık ve hesap verilebilirlik